



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato	2732268242 lilianapratic@outlook.com

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00017727	COLETES DUPLA FACE DRY FIT NA COR AZUL CLARO - TAMANHO PP (CRIANÇA)	UN	20,00	44,900	898,00
							Total do Lote: 898,00

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00017728	COLETES DUPLA FACE DRY FIT NA COR AZUL CLARO - TAMANHO M (CRIANÇA)	UN	20,00	44,900	898,00
							Total do Lote: 898,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00017729	KIT GOLEIRO TREINO- TAMANHO M (CRIANÇA) contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.	UN	10,00	146,000	1.460,00
							Total do Lote: 1.460,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00017730	KIT GOLEIRO TREINO- TAMANHO G (ADOLESCENTE) contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.	UN	10,00	146,000	1.460,00
							Total do Lote: 1.460,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00017731	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO PP (CRIANÇA). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor azul claro.	UN	15,00	126,000	1.890,00
							Total do Lote: 1.890,00

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00017732	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO P (CRIANÇA). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor azul claro.	UN	20,00	126,000	2.520,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato	2732268242 lilianapratic@outlook.com

Total do Lote: 2.520,00

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00017733	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO M (CRIANÇA). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor azul claro.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00017734	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO G (ADULTO). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor azul claro, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor preta, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor azul claro.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00017841	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO PP (CRIANÇA). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00017842	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO P (CRIANÇA). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde.	UN	15,00	126,000	1.890,00

Total do Lote: 1.890,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00017843	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO M (CRIANÇA). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



22/10/2021 09:45:22

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato	2732268242 lilianapratic@outlook.com

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00017844	KIT JOGADOR DE LINHA TREINO - TAMANHO G (ADULTO). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde .	UN	20,00	126,000	2.520,00
Total do Lote: 2.520,00							

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00017845	KIT GOLEIRO COMPETIÇÃO - TAMANHO M (CRIANÇA) contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.	UN	10,00	144,500	1.445,00
Total do Lote: 1.445,00							

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00017846	KIT GOLEIRO COMPETIÇÃO - TAMANHO G (ADOLESCENTE) contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.	UN	10,00	144,500	1.445,00
Total do Lote: 1.445,00							

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00017847	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO - TAMANHO PP CRIANÇA (CATEGORIA SUB-11). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde bandeira.	UN	25,00	126,000	3.150,00
Total do Lote: 3.150,00							

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00017848	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO - TAMANHO P CRIANÇA (CATEGORIA SUB-13). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde bandeira.	UN	25,00	126,000	3.150,00
Total do Lote: 3.150,00							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato	2732268242 lilianapratic@outlook.com

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00017849	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO M CRIANÇA (CATEGORIA SUB-15). contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde bandeira.	UN	25,00	126,000	3.150,00

Total do Lote: 3.150,00

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00017850	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO G CRIANÇA (CATEGORIA SUB-17). ontendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor verde bandeira.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00017851	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO PP CRIANÇA (CATEGORIA SUB-11)-COR BRANCA contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor branco.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00017852	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO P CRIANÇA (CATEGORIA SUB-13).. contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor branco.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00017853	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO M CRIANÇA (CATEGORIA SUB-15).. contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião	UN	20,00	126,000	2.520,00



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato	2732268242 lilianapratic@outlook.com

composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor branco.

Total do Lote: 2.520,00

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00017854	KIT JOGADOR DE LINHA COMPETIÇÃO -TAMANHO G ADULTO (CATEGORIA SUB-17).. contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor branca, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno na cor branco.	UN	20,00	126,000	2.520,00

Total do Lote: 2.520,00

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00017855	KIT PARA VIAGEM -TAMANHO PP CRIANÇA (CATEGORIA SUB-11) kit para viagem contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção tipo tactel com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher.	UN	25,00	114,900	2.872,50

Total do Lote: 2.872,50

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00017856	KIT PARA VIAGEM -TAMANHO P CRIANÇA (CATEGORIA SUB-13) contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção tipo tactel com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher.	UN	25,00	114,900	2.872,50

Total do Lote: 2.872,50

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00017857	KIT PARA VIAGEM -TAMANHO M CRIANÇA (CATEGORIA SUB-15) contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira, 1 calção tipo tactel com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde modelo a escolher.	UN	25,00	114,900	2.872,50

Total do Lote: 2.872,50

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00017861	KIT TREINADOR TREINO- TAMANHO G contendo 1 camisa gola polo com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde, 1 calça tactel com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher;	UN	6,00	148,900	893,40

Total do Lote: 893,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME
CNPJ	08.036.852/0001-40
Endereço	Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003
Contato	2732268242 lilianapratic@outlook.com

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00017862	KIT TREINADOR TREINO- TAMANHO GG contendo 1 camisa gola polo com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde, 1 calça tactel com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher;	UN	4,00	148,900	595,60

Total do Lote: 595,60

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00017863	KIT TREINADOR TREINO- TAMANHO EXG contendo 1 camisa gola polo com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde, 1 calça tactel com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher;	UN	3,00	148,900	446,70

Total do Lote: 446,70

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00017864	KIT PARA VIAGEM -TAMANHO G contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde, 1 calção tipo tactel em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher	UN	8,00	114,900	919,20

Total do Lote: 919,20

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00017865	KIT PARA VIAGEM -TAMANHO GG contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde, 1 calção tipo tactel em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer na cor verde bandeira modelo a escolher	UN	4,00	114,900	459,60

Total do Lote: 459,60

Total do Fornecedor: 60.488,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



22/10/2021 09:45:22

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	RM Comercial Sports Ltda ME
CNPJ	16.835.379/0001-90
Endereço	Avenida AV. WALDEMAR MEES, 41 - Centro - Marechal Floriano - ES - CEP: 29255000
Contato	2732882855 rm.vilavelha@gmail.com

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00017713	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO POSSUI CÂMARA DE BORRACHA REFORÇADA parte externa texturizada, design com 12 gomos. tecido: 100% têxtil.	UN	40,00	220,000	8.800,00
Total do Lote: 8.800,00							

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00017714	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO Nº 4 possui câmara de borracha reforçada, parte externa texturizada, tecido: 100% têxtil.	UN	20,00	173,500	3.470,00
Total do Lote: 3.470,00							

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00023117	ESCADA AGILIDADE TREINAMENTO FUNCIONAL E COORDENAÇÃO MOTORA EM NYLON E EVA-03 MTS cor dos degraus amarelos, cordas das fitas de nylon preta, fácil higienização, lavável, pode ser dobrada para transporte	UN	4,00	177,000	708,00
Total do Lote: 708,00							
Total do Fornecedor: 12.978,00							



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00017715	CONE DEMARCATÓRIO PARA FUTEBOL UTILIZADO PARA TREINO FUNCIONAL escolinha de futebol, esportes, material pvc peso: 675 g, medidas do pacote: 15 x 15 x 30 cm.	UN	60,00	15,300	918,00

Total do Lote: 918,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00017716	BOLSA TÉRMICA MASSAGEM PROFISSIONAL conta com 3 bolsos nas laterais, 2 bisnagas para fluídos (250 ml), e um isopor, confeccionada em poliéster estilo nylon. material 100% poliéster, dimensões aproximadas do produto: largura x altura x profundidade em cm. tamanho único: 35 largura x23 altura x 20 profundidade, (em centímetros) tamanho interno: 26 largura x 22 altura x 18 profundidade (em centímetros).	UN	4,00	211,900	847,60

Total do Lote: 847,60

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00017717	SACO BOLSA SACOLA NYLON para material esportivo finta grande medindo aproximadamente 1,00 x 55 com alça, logo e zíper.	UN	4,00	131,350	525,40

Total do Lote: 525,40

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00017718	BOMBA PARA ENCHER BOLAS DUPLA AÇÃO	UN	3,00	56,900	170,70

Total do Lote: 170,70

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00017719	GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS	UN	3,00	234,900	704,70

Total do Lote: 704,70

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00017720	SACO PARA GUARDAR BOLAS em material: confeccionado em fio 2.5 nylon. abertura na parte superior com um fecho de cordão. espessura do fio: 2.5mm; malha: 10 x 10cm; capacidade: 10 bolas.	UN	3,00	92,900	278,70

Total do Lote: 278,70

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME		
CNPJ	26.591.945/0001-19		
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000		
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com		

00009	00009	00017721	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 30 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	154,400	1.544,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	----------

Total do Lote: 1.544,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00017722	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 32 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	154,400	1.544,00

Total do Lote: 1.544,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00017723	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 34 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	154,400	1.544,00

Total do Lote: 1.544,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00017724	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 36 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	154,400	1.544,00

Total do Lote: 1.544,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00017725	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 38 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	161,400	1.614,00

Total do Lote: 1.614,00

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00017726	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 40 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	161,400	1.614,00

Total do Lote: 1.614,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00017858	LUVAS PARA GOLEIRO Nº 7	PA	6,00	230,400	1.382,40



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

Total do Lote: 1.382,40

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00041	00041	00017859	LUVAS PARA GOLEIRO Nº 8	PA	6,00	230,400	1.382,40
-------	-------	----------	-------------------------	----	------	---------	----------

Total do Lote: 1.382,40

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00042	00042	00017860	LUVAS PARA GOLEIRO Nº 9	PA	6,00	230,400	1.382,40
-------	-------	----------	-------------------------	----	------	---------	----------

Total do Lote: 1.382,40

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00048	00048	00023112	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 42 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	161,400	1.614,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	----------

Total do Lote: 1.614,00

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00049	00049	00023113	CHUTEIRA DE TRAVA PARA CAMPO- TAMANHO Nº 43 material sintético solado: com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	PA	10,00	161,400	1.614,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	----------

Total do Lote: 1.614,00

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00050	00050	00023114	CANELEIRAS DE FUTEBOL INFANTIL MASCULINA com casquilho rígido e resistente com eva que auxilia na absorção do impacto, com design anatômico, cor preto	PA	25,00	45,400	1.135,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	----------

Total do Lote: 1.135,00

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00051	00051	00023115	PRANCHETA TATICA MAGNETICA PARA FUTEBOL DE CAMPO tam 36 cm altura e 24 cm de largutra, bola magnética branca, 1 canetão , com apagador e velcro, 23 peças de plástico com ímãs, que simulam jogadores e bola, cor verde	UN	3,00	202,200	606,60
-------	-------	----------	---	----	------	---------	--------

Total do Lote: 606,60

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00052	00052	00023116	CRONÔMETRO DE MÃO DIGITAL leve e resistente, com função de relógio, cronógrafo, dois tempos,	UN	4,00	177,400	709,60
-------	-------	----------	--	----	------	---------	--------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



22/10/2021 09:45:22

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000022/2021 - 22/10/2021 - Processo Nº 003165/2021

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000 amarvan93@hotmail.com

calendário, alarme programado e alarme de hora, com cordão para transporte, resistente a pingos d'água.

Total do Lote: 709,60

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00023118	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA E CORPO mede instantaneamente, temperatura ajustável em celsius ou fahrenheit, display traseiro grande em lcd iluminado, uso múltiplo, 16 memórias, alarme de alta temperatura, desligamento automático, alta precisão, tecla de controle simples.	UN	2,00	177,000	354,00

Total do Lote: 354,00

Total do Fornecedor: 23.029,50

Total Geral: 96.495,50